
U C H W A Ł A  N r  X X X I I I / 2 3 1 / 0 9  

R A D Y  G M I N Y  P I L C H O W I C E  

z  d n i a  2 5  c z e r w c a  2 0 0 9 r .  

 

w sprawie: uchwalenia Statutu Gminy Pilchowice. 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust 2 pkt 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  

z późniejszymi zmianami). 

RADA GMINY PILCHOWICE 

uchwala: 

§ 1 

Przyjąć Statut Gminy Pilchowice w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr XXI/130/04 z dnia 25 listopada 2004r. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 


